
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0070/2017, DE 10 DE JULHO DE 2017.

Designa servidor para substituição do
Diretor Adjunto Educacional.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, sob o Processo n" 23314.000394.2017-14,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora Maira Oliveira Silva, ocupante do cargo Técnico de Laboratório,
pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição do Diretor Adjunto Educacional
do Câmpus São Roque (CD-04), no período de 10 a 24 de julho de 2017, por motivo de férias.

S COELHORICAR


